第１号様式（第３条関係）

 eq \o\ad(除害施設設置届,　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日
  伊勢原市長   殿
                               届出者
住　　所

                               電話番号

                               氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

除害施設の設置等について、次のとおり届け出ます。
	除害施設設置等工場又は事業場
	名称

	所在地

	事業の概要
	従業員
	当事業場　　　　　　人　会社全体　　　　　　人

	業種

	操業時間

	主製品

	排出水の量（水質）
	　　　　　㎥／日平均（別紙水質試験成績表のとおり）

	除害施設の設置又は
必要な措置の別
	除害施設（設置・変更・使用）、必要な措置
（該当のものを〇で囲むこと）

	汚水の処理方法

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	(1) 見取図
(2) 配置・配管図
(3) 作業別工程表
(4) 汚水の導水及び汚水処理工程図
(5) 除害施設の仕様、構造及び能力
(6) その他参考となるべき事項